平成 28年４月 21日

各 位

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び自己株式取得終了に関するお知らせ

  当社は、昨日（平成 28年４月 20日）にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買

付けを行いましたので、お知らせいたします。

  なお、本日の取得を持ちまして平成 28年４月 20日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得

は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

  当社は、当社従業員及び当社従業員の有償ストックオプション行使に充当するため、自己株式取

得を以下のとおり実施いたしました。今回の有償ストックオプション発行は、「全ての当社グルー

プスタッフが当社グループの事業及び企業価値・時価総額を最大化していくことを明確な目的とす

る」ためであり、当社はこれを継続的に実施してまいります。また、既存株主の株式希薄化を避け

るために新株発行は行わず、自己株式の買付けにより対応いたします。

  「全てのスタッフによる企業価値・時価総額の最大化」は株主・顧客・社員の全てのステークホ

ルダーに対してお約束するものであり、当社グループは一丸となってより一層の努力を通じて成長

してまいります。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得した株式の総数 3,000株

（３） 取 得 価 額 62,700,000円

（４） 取 得 日 平成 28年４月 21日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

以上

会 社 名 ジ グ ソ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山川 真考

 （コード番号：3914 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O  鈴木 博道

 （TEL.03-5442-3957）

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成 28年４月 20日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 3,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.05％）

（３） 株式の取得価額の総額 62,700,000円（上限）

（４） 進 捗 状 況 （平成 28年４月 21日現在）

・取得した株式の総数  3,000株

・取得価額の総額    62,700,000円